

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sannes Holding ApS

Nebsager Kirkevej 30, Nebsager
8783 Hornsyld

CVR-nr. 38 90 67 12

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/10 2020

Sanne Lundum
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sannes Holding ApS
Nebsager Kirkevej 30, Nebsager
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 38 90 67 12
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Sanne Lundum, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 214.857, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.302.388.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(12.500)
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>(261.500)</u>
Resultat før finansielle poster		(6.250)	(274.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	229.310	137.334
Finansielle omkostninger	2	<u>(8.203)</u>	<u>(4.553)</u>
Resultat før skat		214.857	(141.219)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>214.857</u>	<u>(141.219)</u>
Foreslået udbytte		55.000	50.000
Overført resultat		<u>159.857</u>	<u>(191.219)</u>
		<u>214.857</u>	<u>(141.219)</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	3.580.490	3.701.180
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.580.490</u>	<u>3.701.180</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.580.490</u>	<u>3.701.180</u>
Likvide beholdninger		<u>827.998</u>	<u>538.751</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>827.998</u>	<u>538.751</u>
Aktiver i alt		<u>4.408.488</u>	<u>4.239.931</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.197.388	4.037.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.000	50.000
Egenkapital		<u>4.302.388</u>	<u>4.137.531</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.100	92.400
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>106.100</u>	<u>102.400</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>106.100</u>	<u>102.400</u>
Passiver i alt		<u>4.408.488</u>	<u>4.239.931</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	4.037.531	50.000	4.137.531
Betalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	159.857	55.000	214.857
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	4.197.388	55.000	4.302.388

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	419.502	327.526
Afskrivning af goodwill	<u>(190.192)</u>	<u>(190.192)</u>
	<u>229.310</u>	<u>137.334</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.203</u>	<u>4.553</u>
	<u>8.203</u>	<u>4.553</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	4.503.318	4.503.318
Kostpris 30. juni 2020	4.503.318	4.503.318
Værdireguleringer 1. juli 2019	(802.138)	(439.472)
Årets resultat	419.502	327.526
Udbytte modtaget	(350.000)	(500.000)
Afskrivning på goodwill	(190.192)	(190.192)
Værdireguleringer 30. juni 2020	(922.828)	(802.138)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.580.490	3.701.180
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2020	1.141.149	1.331.341

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sannes Malerforretning A/S	Hedensted	50 %	2.464.999	834.968
Ejendomsselskabet NiSa ApS	Hedensted	50 %	2.413.684	4.036
			<u>4.878.683</u>	<u>839.004</u>